
 

 
 
 
 
Pressmeddelande               Trelleborg, 14 mars 2011  
 
 
 
 
 
Trelleborg investerar för att skapa plattform för tillväxt inom grafisk 
industri i Brasilien  
 
Trelleborg har genom affärsområde Trelleborg Engineered Systems beslutat om en investering i 
specialiserad produktion för tryckdukar i Brasilien, för att därigenom skapa en plattform för lokal 
närvaro och tillväxt inom grafisk industri. Investeringen kommer att ske i den nya anläggning som 
Trelleborg även kommer att använda för specialdesignade oljeslangar för yt- och 
djuphavsapplikationer, som kommunicerats genom separat pressmeddelande idag den 14 Mars.  
 
- Grafisk industri är en växande och högintressant marknad och ökad närvaro i Syd- och Latinamerika 
är centralt i vår tillväxtstrategi, säger Lennart Johansson, affärsområdeschef för Trelleborg Engineered 
Systems. Vi är redan idag en av de tre största aktörerna inom tryckdukar i Latinamerika, en position vi 
nu avser stärka genom egen produktion på plats nära våra kunder. Vi bygger upp en kvalificerad 
produktion av tryckdukar i en modern anläggning utmärkt lokaliserad, och vi drar också fördelar av att 
anläggningen kan tjäna som bas för flera produktområden. 
 
Anläggningen ligger i Santana de Parnaiba, nära Sao Paulo. Totalt investerar Trelleborg cirka 45 
MSEK i produktionskapacitet under 2011 och 2012. Produktion bedöms kunna starta stegvis från 
första halvåret 2012.  
 
Tryckdukar används inom grafisk industri vid offsettryck inom en mängd områden, såsom tidningar, 
böcker, broschyrer och förpackningsmaterial. Trelleborg har en ledande position inom tryckdukar med 
varumärkena Vulcan® och Rollin®.  
 
Trelleborgkoncernen har idag totalt cirka 1 000 anställda i Brasilien och är etablerad med teknisk 
utveckling, produktion och försäljning.  
 
_________________________________________________________________________________ 
 
Trelleborg är en global industrikoncern vars ledande positioner baseras på avancerad polymerteknologi och djupt 
applikationskunnande. Vi utvecklar högpresterande lösningar som tätar, dämpar och skyddar i krävande 
industriella miljöer. Trelleborgkoncernen omsatte år 2010 cirka 27 miljarder kronor och har cirka 20 000 anställda i 
40 länder. Koncernen består av fyra affärsområden: Trelleborg Engineered Systems, Trelleborg Automotive, 
Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Wheel Systems. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på 
Stockholmsbörsen, och listas på OMX Nordic List, Large Cap.                                                                      
www.trelleborg.com 
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För ytterligare information kontakta: 
Media: Kommunikationsdirektör Viktoria Bergman, 0410  67094, 0708 47 57 33, viktoria.bergman@trelleborg.com 
Investerare/analytiker: IR-chef Conny Torstensson, 0410 67070, 0734 087070, conny.torstensson@trelleborg.com 
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